

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50-5.40 เมตร ยาว 543.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,470.00 ตารางเมตร บริเวณซอย 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุมชนแม่ตู ถึง หน้าป่าช้าแม่ตู หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,470.000	15.45	38,161.50	1.3642	21.07	52,059.91
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,470.000	284.39	702,443.30	1.3642	387.96	958,273.14
3	1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	54.000	74.65	4,031.10	1.3642	101.83	5,499.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50-5.40 เมตร ยาว 543.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,470.00 ตารางเมตร บริเวณซอย 10
 ชุมชนแม่ตุ๋ ถึง หน้าป่าช้าแม่ตุ๋ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.700	850.89	2,297.40	1.3642	1,160.78	3,134.11
5	1.5 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.5.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	54.000	359.47	19,411.38	1.3642	490.38	26,481.00
6	1.5.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3.600	125.59	452.12	1.3642	171.32	616.78
7	1.5.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	45.000	31.86	1,433.70	1.3642	43.46	1,955.85

เอกราช นิธิภัทรนันท์

11 พฤศจิกายน 2568 08:41:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50-5.40 เมตร ยาว 543.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,470.00 ตารางเมตร บริเวณซอย 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุมชนแม่ตู๋ ถึง หน้าป่าช้าแม่ตู๋ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	162.900	290.00	47,241.00	1.3642	395.61	64,446.17
9	2.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2.2.1 งานป้ายโครงการประชาสัมพันธ์แบบต่าง ๆ 2.2.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
รวมราคากลาง								1,112,943.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50-5.40 เมตร ยาว 543.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,470.00 ตารางเมตร บริเวณซอย 10 ชุมชนแม่ตู ถึง หน้าป่าช้าแม่ตู หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้
------------------------------------	-------------------------------------

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

11 พฤศจิกายน 2568